52141502 Hornos microondas para uso doméstico

52141603 Planchas de ropa para uso doméstico

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 174,634.10

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 22,193.99

Total 196,828.09

El monto de : **Ciento noventa y seis  mil ochocientos veintiocho con 09/100 (196,828.09)